

Årsredovisning för
ShortLease AB

559480-2281

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Blerim Miftari
Verkställande direktör

2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ShortLease AB, 559480-2281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver biluthyrningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Ägarförhållanden:

Bolaget ägs till 50 procent av Miftari Invest AB (org.nr 559341-4492), med säte i Malmö, och till 50 procent av L Krasniqi Group AB (org.nr 559329-2575), även med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år, främst till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster inom fordonuthyrning samt handel med fordon. Resultatet för året har dock påverkats negativt, vilket huvudsakligen är hänförligt till ökade kostnader i verksamheten under perioden.

Styrelsen följer utvecklingen noggrant och har vidtagit samt planerar ytterligare åtgärder i syfte att stärka bolagets kostnadseffektivitet och lönsamhet inför kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	1 471 612	96 481
Resultat efter finansiella poster	-169 842	-30 978
Soliditet %	19,2	14

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	30 000	100 000	-30 978
Balanseras i ny räkning		-30 978	30 978
Erhållna aktieägartillskott		200 000	
Årets resultat			-169 842
Belopp vid årets utgång	30 000	269 022	-169 842

Kommentar

Återbetalningsskyldigheten för villkorat aktieägartillskott uppgick till 300 000 kronor (100 000 kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 022
Årets resultat	-169 842
Summa	99 180
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	99 180
Summa	99 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-18 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 471 612	96 481
Övriga rörelseintäkter		7 121	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 478 733	96 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 442 553	-64 319
Övriga externa kostnader		-128 212	-16 878
Personalkostnader		-1 088	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 920	-36 097
Övriga rörelsekostnader		0	-10 200
Summa rörelsekostnader		-1 648 773	-127 494
Rörelseresultat		-170 040	-31 013
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	35
Summa finansiella poster		198	35
Resultat efter finansiella poster		-169 842	-30 978
Resultat före skatt		-169 842	-30 978
Årets resultat		-169 842	-30 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	261 674	523 473
Summa materiella anläggningstillgångar		261 674	523 473
Summa anläggningstillgångar		261 674	523 473
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		213 342	0
Summa varulager m.m.		213 342	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 825	4 816
Övriga fordringar		24 749	52 062
Summa kortfristiga fordringar		64 574	56 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 582	127 554
Summa kassa och bank		131 582	127 554
Summa omsättningstillgångar		409 498	184 432
SUMMA TILLGÅNGAR		671 172	707 905

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 022	100 000
Årets resultat		-169 842	-30 978
Summa fritt eget kapital		99 180	69 022
Summa eget kapital		129 180	99 022
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 231	16 982
Övriga skulder		503 761	591 901
Summa kortfristiga skulder		541 992	608 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		671 172	707 905

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	559 570	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	559 570
Försäljningar/utrangeringar	-203 320	0
Utgående anskaffningsvärden	356 250	559 570
Ingående avskrivningar	-36 097	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	18 441	0
Årets avskrivningar	-76 920	-36 097
Utgående avskrivningar	-94 576	-36 097
Redovisat värde	261 674	523 473

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Malmö

Blerim Miftari
Blerim Miftari
Verkställande direktör

2026-03-17
Datum